
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1357/V/2024 
WÓJTA GMINY SZEMUD 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 249 pkt 2 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 583) oraz § 10 pkt 1a uchwały Nr LIV/669/2023 Rady Gminy Szemud z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Szemud na rok 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2024 po stronie dochodów, w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2024 po stronie wydatków, w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024 po 
stronie dochodów i wydatków, w szczegółowości określonej w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Kalkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.05.2024 r.

Poz. 2537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2537



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2537



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2537



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2537



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2537


	ZARZĄDZENIE NR 1357/V/2024 WÓJTA GMINY SZEMUD z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-05-21T11:57:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




